ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2020                                                                                     №288
О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013г. № 239 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта  в городе Шарыпово»» (в ред. от 10.10.2019 №213, от 12.11.2019 №243, от 04.02.2020 №10, от 20.02.2020 №35, от 06.04.2020 №70, от 15.05.2020 №102, от 05.06.2020 №114, от 15.07.2020 №137, от 17.08.2020 «№156,  от 01.09.2020 №161, от 04.12.2020  №271, №282 от 15.12.2020)
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013г. № 239 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово»» (в ред. от 10.10.2019 №213, от 12.11.2019 №243, от 04.02.2020 №10, от 20.02.2020 №35, от 06.04.2020 №70, от 15.05.2020 №102, от 05.06.2020 №114, от 15.07.2020 №137, от 17.08.2020 №156, от 01.09.2020 №161, от 04.12.2020 №271, №282 от 15.12.2020) следующие изменения:
         1.1. В приложение № 2  к Паспорту муниципальной программы   «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово»  «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края за счет средств бюджета города Шарыпово, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов»:
        1.1.1  в строке 1.2 в столбце 8 и 11 цифры «24 284,24; 72 728,28» заменить цифрами «24 641,24; 73 088,28» соответственно;
        1.1.2  в строке 1.3 в столбце 8 и 11 цифры «14 862,13; 44 523,35» заменить цифрами «14 502,13; 44 163,35» соответственно;
2.  В Приложении №4 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово», в таблице «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий», в подпрограмме 1 «Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта»;
           2.1  в строке 1.2. в столбце  5  цифру «6265,01» заменить на цифру «6214,59»;
 2.2 в строке 1.4. в столбце  5  цифру «8233,57» заменить на цифру  «8110,27»;
      2.3 в строке 1.6. в столбце  5  цифру «25034,19» заменить на цифру            «25207,91».
            3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В.Рудь.
         4. Постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник  города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
Глава города Шарыпово                                                            Н.А. Петровская